SỞ GD & ĐT ĐẮK LẮK                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TRƯỜNG THPT BUÔN HỒ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 41/2021/QĐ-THPT                              Buôn Hồ, ngày 15 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công thay thế giáo viên chủ nhiệm lớp năm học 2021 - 2022

     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BUÔN HỒ
Căn cứ  Luật Giáo dục ban hành ngày 14 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành ngày 15 tháng 9 năm 2020 theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT;
Căn cứ vào năng lực của giáo viên và tình hình thực tế của trường THPT Buôn Hồ năm học 2021 - 2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 01: Nay phân công nhiệm vụ giáo viên: Trần Thị Thanh Nga, làm nhiệm vụ Chủ nhiệm lớp 10A11, trường THPT Buôn Hồ năm học 2021 - 2022 thay cho giáo viên Nguyễn Hồng Sang vì lý do: Chuyển công tác.
Điều 02:  Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo Luật Giáo dục, Điều lệ trường trung học và các qui định hiện hành của Bộ Giáo dục, Sở GD&ĐT Đắk Lắk, và của trường THPT Buôn Hồ.
Điều 03: Thành viên ở điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày ký./.
    Nơi nhận:
- Như Điều 1;								Hiệu trưởng
- Các Phó HT;								   (đã ký)
- Thư ký HĐ;
- BCH Công đoàn;
- BCH Đoàn TNCS HCM;
- Kế toán, Thủ quĩ;							Cao Trí Thảo
- VP (lưu).
[bookmark: _GoBack]